
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  
DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ DUOMENŲ ATVĖRIMO ORGANIZAVIMĄ, 

PASKYRIMO 

 

2021 m. sausio 21 d. Nr. AV-50 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Viešojo sektoriaus duomenų atvėrimo rekomendacijomis (toliau – Rekomendacijos), 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. gruodžio 28 d. 

įsakymu Nr. 4-1150: 

1. S k i r i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vyriausiąjį informacinių technologijų specialistą Darių Bieliūną atsakingą už Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos duomenų atvėrimo organizavimą (toliau – koordinatorius). 

2. P a v e d u koordinatoriui užtikrinti duomenų atvėrimo eigą, jos priežiūrą bei 

informacijos, duomenų, dokumentų ir (arba) jų kopijų teikimo, skelbimo ir (arba) perdavimo atitiktį 

Teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatyme ir kituose 

Rekomendacijų 5.3.1 papunktyje pateiktuose teisės aktuose nustatytiems reikalavimams.  

3. P a v e d u Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiajai specialistei Irenai Matelienei 

apie Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje paskirtą Koordinatorių per 3 darbo dienas nuo jo 

paskyrimo dienos informuoti atsakingą instituciją ir pateikti registracijos prašymą – užpildyti 

prašymo formą, kuri paskelbta Dokumentų rinkinių portale. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 


